Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 01:32
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-cpx-750fc-p-21480.html
Chieftec CPX-750FC
Cena brutto 593 zł
Cena netto 482 zł
Cena poprzednia 712 zł
Kod producenta CPX-750FC
Kod EAN 753263078391
Opis produktu
Chieftec CPX-750FC
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 750 W
Model: Chieftec CPX
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Waga: 1.49 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG9 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOPPOTPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Seria CHIEFTEC ATMOS jest zbudowana zgodnie ze standardem Intel ATX 3.0 i obsługuje PCIe GEN5 z certyfikowaną
wydajnością 80 PLUS® GOLD, zapewniając wyjątkową wydajność. Seria ATMOS charakteryzuje się najnowocześniejszą
konstrukcją techniczną, w tym pełnomostkowym konwerterem SRC z technologią DC-DC i japońskimi kondensatorami
zapewniającymi trwałość i stabilność.
Cichy wentylator 120 mm FDB firmy ATMOS optymalizuje równowagę pomiędzy chłodzeniem i hałasem przy doskonałej
trwałości, podczas gdy tryb wentylatora ECO umożliwia pracę bez wentylatora przy niskim obciążeniu. Wielorakie technologie
ochrony CHIEFTEC zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić Twojemu systemowi bezpieczeństwo przez cały czas.
wygenerowano w programie shopGold
Chieftec CPX-750FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold